Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
   детский сад №33 «Вишенка»

Муниципального образования город-курорт Анапа

                                                    П Р И К А З

от  "11" июля 2016  г.               №  46 – Д

О зачислении детей в детский сад

 На основании Устава муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 33 «Вишенка», Договора об

образовании по образовательной программе между МАДОУ д/с № 33 и

родителями (законными представителями), а так же личными заявлениями

родителей, приказываю:

1. Зачислить в детский сад с 11.07.2016 г. в группу № 1 (смешанная

ранняя),  Гусарова Вячеслава Игоревича, 18.12.2013 года рождения.

     Путевка № 006619 (протокол № 44 от 30.05.2016).

2. Зачислить в детский сад с 11.07.2016 г. в группу № 2 (средняя),

Дубровского Владимира Владимировича, 27.09.2011 года рождения.

     Путевка № 006384 (протокол № 44 от 30.05.2016).

3. Зачислить в детский сад с 11.07.2016 г. в группу № 1 (смешанная

ранняя),  Шубина Андрея Витальевича, 13.02.2014 года рождения.

     Путевка № 006493 (протокол № 44 от 30.05.2016).

4. Установить  размер платы взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательную программу дошкольного образования в МАДОУ д/с

№ 33 «Вишенка» муниципального образования город-курорт Анапа

согласно списку:

№

п/п

Фамилия, имя ребенка Размер родительской платы в день,

рублей

Дети в возрасте до

3 лет

Дети в возрасте

старше 3 лет

01 ясли

1 Гусаров Вячеслав 66,00 -

2 Шубин Андрей 66,00 -

2  средняя

1 Дубровский Владимир - 77,00

Заведующий

МАДОУ д/с № 33 «Вишенка»                                                     Л.А. Пермякова